conforme especificações constantes do termo de referência do edital, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.  

VENCEDOR 

EMPRESA: CARVALHO SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E SERVIÇOS 
CNPJ Nº 10.636.781/0001-69 
VALOR GLOBAL:  R$ 132.476,04 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL QUATROCENTOS 
E SETENTA E SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS) 

Teodoro Sampaio, 18 de fevereiro de 2021. 

José Alves da Cruz 

Prefeito